KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 14 (26) Czerwca. — Rok 1852.

№ 166.

Jutro, Śgo Władysława Kr.

Jutro, o godz: 7 rano, w Kościele Metropolitalnym Śgo JANA, rozpoczyna się 40-godzinne Nabożeństwo; zakończy się zaś na Nieszporach d. 29 w Uroczystość ŚS. PIOTRA i PAWŁA. Summy i Nieszpory przez wszystkie dni w zwykłym czasie odprawiane będą.